
Муниципальное общеобразовательное бюджетное учреждение 
средняя общеобразовательная школа № 10 им. Ф.Г.Петухова станицы 

Советской муниципального образования Новокубанский район

О проведении праздничных мероприятий, посвященных 96-летию 
образования Новокубанского района и 153-ей годовщине основания 

города Новокубанска, проводимых в МОБУСОШ № 10 
им. Ф.Г.Петухова станицы Советской

На основании приказа управления образования администрации 
муниципального образования Новокубанский район от 18.09.2020 № 387 «О 
проведении праздничных мероприятий, посвященных 96-летию образования 
Новокубанского района и 153-ей годовщине основания города 
Новокубанска», в соответствии с планом администрации муниципального 
образования Новокубанский район «О проведении праздничных 
мероприятий, посвященных 96-летию образования Новокубанского района и 
153-ей годовщине основания города Новокубанска» п р и к а з ы в а ю :

1. Заместителю директора по воспитательной работе Мироновой 
Надежде Александровне в период с 28 сентября по 3 октября 2020 года 
организовать участие педагогов, обучающихся в проводимых мероприятиях.

2. Бандурка Александре Васильевне опубликовать до 25 сентября 2020 
года план праздничных мероприятий, посвященных 96-летию образования 
Новокубанского района и 153-ей годовщине основания города Новокубанска.

3. Утвердить план праздничных мероприятий, посвященных-96-летию 
образования Новокубанского района и 153-ей годовщине основания города 
Новокубанска (Приложение).

4. Заместителю директора по воспитательной работе Мироновой 
Надежде Александровне ежедневно направлять материалы на электронную 
почту vospnvkub(@vandex.m. Все материалы должны содержать: ФИО 
участника, наименование акции и образовательных учреждений 
муниципального образования Новокубанский район.

5. Контроль за исполнением данного приказа^щащяю за собой.

ПРИКАЗ

21 сентября 2020 года №156

станицы Советской
Директор МОБУСОШ №10 им. Ф.Г.Петухов

/ А * ' Л.Д.Попова


